
 

RIJEČKO OKRUŽJE 

 

VALBISKA (Krk) – MERAG (Cres) 
Trajektna linija 

 
01.01. - 31.05.2012. &  01.10. - 31.12.2012. 

 
             
 

Linija 332                         Svaki dan

Putovanje br. VALBISKA MERAG
 
I 
II 

00:01** 
05:45* 

00:30** 
06:30* 

III 07:15 08:30 
IV 09:15 10:00 
V 10:45 12:30 
VI 13:30 15:00 
VII 15:45 17:30 
VIII 18:15 19:00 
IX 20:00 20:30 
X 21:30 22:30 

                        
  
 
                    *  Ne plovi nedjeljom  i blagdanima  25. i 26.12.2012. 
                  **  Polazak trajekta  iz Valbiske u 00:01 sati i iz Meraga u 00:30 sati neće se  
                            održavati dana  01.01. i 25.12.2012. godine. 
 
 
     Trajanje putovanja -  25 min 
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